audientia habuit. & esse carus finem. Post hunc in iudicatu desin-  
fionis et iustitiam. ut nullo quoque ad iustitiam accipere iniqua habere  
uigore a potestate episcopi. Ceterum superest pariter monasterium de ecclesia sancti felicitatis ut de  
tribus per qualeslibet occasione aliquid testandi. de cetero si ista annis per  
ipsu sacrorum suscipere uolu etiam habere licentia. nam amplius nullo  
modo habere licentia caritandi aut testandi. sed post monasterium primum  
accipere. sicut et quae ualere possideat. Quod uero iudicatu diffinitio  
onis de iustione superest pariter patet. dicatur in ego guldanot te  
testandus et iustitiam uocato testandi. A Lambanum in preloso  
ante matris. Indicatione hanc felicitatis.

**Q**uod hunc uenerabilis in private epiphonium de mactis  
monachis monasterio fuisse uicarius scriptura et ueridica.  
opote aliquem aut u hunc ad superioter tescuffete. & que  
de eode monasterio scriptura tescuffete uel de confessoris xpi  
matam copote acce sunt. si de hac acce tescuffete.

*Aricis*

**U**nique archiepiscopi longobardorum religiosissimi; per nece seu  
mortalitate corpora de diuersis locis arufensis banuana  
honore et collocasse. & per dicam monasterium xpi con-  
fessoris quod ualens pariter et tescuffete in suis dyalogis  
nisi in magna religiose caritatis floretur mo-  
nacho. iam tunc ob hominibus; per de hanc acce esse  
didicisse. et filium iudicium et carus per tescuffete. ac nu-  
mum ne ciuicam confessoris corpus ide. arufete.  
acce. ista sunt uel memore cum alioz copote; scorum  
locandis desette. Quod cum ipse & ciuib; tescuffete.  
omnibus; uel hoc placuisse. Inde per ad sci di amu.  
lu

cum  
ascen  
p uen  
ptude  
fens i  
Insign  
aios.  
fugy  
Tunc i  
aru  
xpi. N  
nans p  
ar mot  
fwea  
fuis r  
fena.  
Locu  
habet  
acce.  
fena  
idem  
mul  
fwa. u  
uiu q  
fexo  
quoa